
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Quincinetto.  Responsabile Procedimento: ZOPPO Giovanni  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line. 
 

 

Copia Albo 

 

 

 

COMUNE DI QUINCINETTO 
PROVINCIA DI TORINO 

 

 

 

 

 

DETERMINA 

SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

N. 20 DEL 05/04/2018 

 
 

 

 

OGGETTO: AVVIO DELLA PROCEDURA DI 

MOBILITA' VOLONTARIA ESTERNA  NON 

FINALIZZATA ALL'EPLETAMENTO DI CONCORSO  

PER LA COPERTURA DEL POSTO DI ISTRUTTORE  

TECNICO CAT.C           
 

COMUNE DI QUINCINETTO - Prot 0001069 del 06/04/2018 Tit I Cl 1 Fasc 
COMUNE DI ISSOGNE - Prot 0001521 del 09/04/2018 Tit 1 Cl  Fasc 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Quincinetto.  Responsabile Procedimento: ZOPPO Giovanni  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line. 
 

SERVIZIO AMMINISTRATIVO N. 20 DEL 05/04/2018 

 

OGGETTO : AVVIO DELLA PROCEDURA DI MOBILITA' VOLONTARIA 

ESTERNA  NON FINALIZZATA ALL'EPLETAMENTO DI CONCORSO  PER LA 

COPERTURA DEL POSTO DI ISTRUTTORE  TECNICO CAT.C           
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

      
Vista la deliberazione G.C. n.74 del 13.11.2017 con la quale veniva rilasciato Nulla Osta definitivo per il 
trasferimento mediante mobilità volontaria alla dipendente Sabatino Romina - Responsabile Tecnico e 
Tecnico Manutentivo - Cat C1 (economica C2) al Comune di Favria (TO); 
 
Dato atto che la stessa ha preso servizio presso il comune di Favria a decorrere dal 16/11/2017; 
 
Vista la deliberazione G.C. n.84 del 23/11/2017, immediatamente eseguibile, con la quale si approvava il 
piano triennale del fabbisogno di personale 2018/2020, nella quale era previsto di procedere alla mobilità in 
entrata neutra, non finalizzata a concorso pubblico, ai sensi dell’art. 30 comma 1 del D.Lgs n. 165 /2001,  di 
un Istruttore Ufficio tecnico per n.18 ore settimanali  Cat. C;  
 
Ritenuto dover indire procedura di mobilità ai sensi di quanto sopra indicato;  
 
Visto il bando di mobilità  allegato alla presente a farne parte integrante e sostanziale; 
 

DETERMINA 
 

1. Di indire procedura di mobilità non preordinata a successivo concorso  per la copertura  di n.1 posto, 
resosi vacante, di istruttore ufficio tecnico a tempo indeterminato e parziale (ore 18 settimanali) 
cat.C tra enti sottoposti agli stessi vincoli assunzionali;  
 

2. Di approvare il bando relativo allegato alla presente a farne parte  integrante e sostanziale;  
 

3. Di stabilire la pubblicazione del bando all’albo pretorio e sul sito del Comune di Quincinetto nonché  
invio per pubblicazione sul sito della Città Metropolitana di Torino e ai comuni della Provincia di 
Torino e di Biella.  

  

 Per quanto concerne la copertura finanziaria 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

F.to Corrado CELLOCCO F.to Monica rag. GIACHINO 

 

COMUNE DI QUINCINETTO - Prot 0001069 del 06/04/2018 Tit I Cl 1 Fasc 
COMUNE DI ISSOGNE - Prot 0001521 del 09/04/2018 Tit 1 Cl  Fasc 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Quincinetto.  Responsabile Procedimento: ZOPPO Giovanni  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line. 
 

 

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE PER USO AMMINISTRATIVO. 

 

 

Quincinetto, li 06/04/2018 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 

  
 

 
 

 

CERTIFICAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 

N.       DEL REGISTRO DELLE PUBBLICAZIONI ALL’ALBO PRETORIO 

 

***** 

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell’azione amministrativa, 

sarà pubblicata all’Albo Pretorio dell’Ente per quindici giorni consecutivi: 

 

Dal 06/04/2018 

 

 

Quincinetto, lì 06/04/2018 

 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 

  
 

 
 

COMUNE DI QUINCINETTO - Prot 0001069 del 06/04/2018 Tit I Cl 1 Fasc 
COMUNE DI ISSOGNE - Prot 0001521 del 09/04/2018 Tit 1 Cl  Fasc 


